
RM 0050.80.2023
ZARZĄDZENIE Nr 544/23

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ
z dnia 16 października 2023 r.

w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli
w II półroczu 2023 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art.70a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), §5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653 ze zm.), oraz pkt. 11
Załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 481/23 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 20 lutego
2023 r. w sprawie ustalenia na 2023 r. planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli oraz określenia wysokości oraz zasad przyznawania dofinansowania
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym
jest Gmina Czarna Białostocka zarządzam, co następuje:

§ l. Ustalam Załącznik nr 1, który stanowi informację zawierającą wykaz nauczycieli
i wysokość dofinansowania form doskonalenia zawodowego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i przedszkola.

§3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czarna
Białostocka.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

lllJRMISTRZ

:~~~:~ Chrulski-~·



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr 544/23

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 16 października 2023r.

Informacja zawierająca wykaz nauczycieli i wysokość dofinansowania form doskonalenia zawodowego w II półroczu 2023 roku

Imię i nazwisko Kierunek studiów, Liczba Całkowity Liczba semestrów Liczba Koszt jednego Wysokość
nauczyciela semestr semestrów koszt dofinansowanych semestrów semestru przyznanego

dofinansowywany łącznie studiów Ikursów ogółem dofmansowanyc lub dofmansowania
1 innych form h w II półroczu koszt kursu w II półroczu 2023
doskonalenia 2023 roku roku

Szkoła Podstawowa nr l im. Jana Pawła w Czarnej Białostockiej

Studia podyplomowe -
600,00 złEdukacja i terapia osób 3 semestry 3600,00 zł l semestr l semestr 1200,00 zł

ze spektrum autyzmu

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Romualda Traugutta w Czarnej Białostockiej

Studia podyplomowe -
trener umiejętności 2 semestry 1920,00 zł 2 semestry 2 semestry 960,00 zł 960,00 zł

społecznych

Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi Kościelnej

Studia podyplomowe -
pedagogika korekcyjna 3 semestry 3900,00 zł 3 semestry 3 semestry 1300,00 zł 1950,00 zł(terapia pedagogiczna) z
integracją sensoryczną

Strona 2 z 2 B"lJRMISTRZ-"-~ 7<.::.-. •.•••..•.
.\ ------

rnJfr .Jacrik Chrulski'.' I

I I


